
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОД ОКРУЖНОГО ЗНАЧЕНИЯ НИЖНЕВАРТОВСК

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ У ЧРЕЖДЕНИЕ 
ДЕТСКИЙ САД № 9 «МАЛАХИТОВАЯ ШКАТУЛКА»

628615, Российская Федерация, Тюменская область,
Ханты-Мансийский автономный округ-Югра, 
^Нижневартовск, ул. Северная, 66А

Телефоны: 26-55-29
Тел факс: (3466) 26-87-07
Эл. адрес: mdoy9@maii.ru

«14» марта 2019 г.
Приказ

№

Об участии в конкурсе профессионального 
мастерства среди молодых педагогических 
работников образовательных организаций города 
Нижневартовска «Педагогический дебют - 2019»

На основании приказа департамента образования от 1103.2019 г. №136 «Об организации и 
проведении конкурса профессионального мастерства среди молодых педагогических работников 
образовательных организаций города Нижневартовска «Педагогический дебют-2019»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Принять участие в конкурсе профессионального мастерства среди молодых педагогических 

работников образовательных организаций города Нижневартовска «Педагогический дебют - 2019».
2. Направить для участия в Конкурсе в номинации «Молодые педагоги дошкольного образования» 

воспитателя: Д.Р. Хусаинову; в номинации «Педагог — наставник» воспитателя С А. Ржевскую.
3. Зам. зав. по ВМР, Е.В. Устиненко
- ознакомить участников Конкурса с Порядком проведения конкурса профессионального мастерства 

«Педагогический дебют - 2019» в номинациях; «Молодые педагоги дошкольного образования», «Педагог 
наставник».

4. Утвердить состав творческой группы в подготовке к конкурсу профессионального мастерства 
следующем составе:

Н.Ф. Гук - воспитатель;
А.В. Суворова воспитатель;
О.В. Жигалова - воспитатель,
О.В. Смирнова - воспитатель.
5. Комиссии подготовить:
- анкеты участников;
- заявки на проведение конкурсных мероприятий,
- эссе на тему: «Я — педагог новой формации»;
- подкорректировать образовательные проекты,
- дополнительные материалы, подтверждающие опыт работы.
6. Участникам конкурса в срок с 18.03.2019 г. до 29.03.2019 г. заполнить страничку участника 

конкурса и разместить все необходимые документы, указанные в положении о конкурсе.
7 Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

И.о. заведующего

С приказом ознакомлены:

2019 г. __ __ _
„2019 г. /С.А. Ржевская/

« __ ■ 2019 г ___ ( \ Д.Р. Хусаинова
«' 7Г» . 2019 г. _ Н.Ф. Гук
« 2019 г. А.В. Суворова
« z ; 3> ~ ; 2019 г.__Z ZO.B. Смирнова
« /д' » б<5 2019 г. ___ О.В Жигалова

Е.В. Алтынбаева

/Е.В. Устиненко/

mailto:mdoy9@maii.ru

